thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

CÔNG TY CỎ PHẦN
PHÂN LẲN NUNG CHẢY VĂN ĐIỂN

Số-Mob /CBTT-PLVĐ
V/v: Báo cáo và công bố thông tin v/v

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lâp — Tư do — Hanh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 10 năm 2016

Kính gửi: - ủy  ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh
- Quý cô đông

Công ty: CÔNG TY CỒ PHẦN PHÂN LÂN NUNG CHẢY VĂN ĐIÊN
Mã chứng khoán: VAF
Địa chỉ trụ sở chính: Đường Phan Trọng Tuệ, xã Tam Hiệp, huyện Thanh Trì, TP Hà Nôi
Điện thoại: 043 6884489
Fax: 043 6884277
Người đại diện theo pháp luật: Hoàng Văn Tại-Tổng giám đốc
Loại thông tin công bố E  24 g iờ ũ  72 giờ □  bất thườngP theo yêu c ầ u ũ  định kỳ:

Nội dung báo cáo và công bố thông tin (*):

Ngày 14/10/2016, Công ty cổ phần Phân lân nung chảy Văn Điển đã nhận được Giấy
chứng nhận đăng ký doanh nghiệp thay đỗi lần thứ 5 ngày 11/10/2016 do Sở Ke hoạch
và Đầu tư thành phố Hà Nội cấp.

Công ty cổ phần Phân lân nung chảy Văn Điển xin trân trọng báo cáo và công bố thông
tin về Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp thay đổi doanh nghiệp lần thứ 5 nêu trên.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty tại đường dẫn
vandienfmp.vn-quan hệ cổ đông.

Chúng tôi xin cam kêt thông tin được báo cáo và công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thong tin đã bao cáo va cổng bố.

Tài liêu đính kèm:

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp thay đổi lần thứ 5 của Công ty cổ phần Phân lân
nung chảy Văn Điển (bản sao).

CÔNG TY CỒ PHẦN
NĐIẾN

■ p LUẬT

g Văn Tại

sở  KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU Tư . CỘNG HÒA XÃ IĨỘI CHỦ NGIIĨA VIỆT-NAM
THÀNH PHỐ HÀ NỘI Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

PHÒNG ĐẢNG KÝ KINII DOANII ----------------------------------------------

GIẤY CIIỬNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGIIIỆP
CÔNG TY CỎ PHẦN

Mã số doanh nghiệp: 0100103143

Đăng ký lần đầu: ngày 29 tháng 12 năm 2009
Đăng l<ỷ thav đối lần thứ: 5, ngày 11 thảng 10 năm 2016

(CHUYỀN ĐỒI CÔ PHẢN HÓA DOANH NGHIỆP NHÀ NƯỚC CÔNG TY
PHẢN LÂN NUNG CHẢY VẨN ĐIÊN, SÔ ĐKKD: ỉ  08844

1. Tên công ty

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CỒNG TY c ố  PHẦN PHÂN LÂN NUNG CHẢY
VẰN ĐIỂN
rên công ty viết bằng tiếng nước ngoài:
Tên công ty viết tắt:
2. Dịa chỉ trụ sở chính
Dường Phan Trọng Tuệ, Xã Tam Hiệp, Huyện Thanh Trì, Thành pho Hà Nội, Việt
Nam
Điện thoại: 04.36884489-04.36885174 Fax: 04.36884277
Email: Vafco63@gmail.com Website:
3. Vốn điều lộ
Vốn điều lệ: 376.653.480.000 đồng
Bâng chữ: tìa trăm bảy mươi sáu tỷ sáu trăm năm mươi ba triệu bon

.trăm tám mươi nghìn đông
Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng '
Tổng số cổ phàn: 37.665.348
4. Nguòi đại diện theo pháp luật của công ty
* Họ và tên: HOÀNG VĂN TẠI Giới tính: Nam
Chức danh: rống giám đốc
Sinh ngày: 15/08/1959 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam
Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân
Số giấy chứng thực cá nhân: 010412089
Ngày cấp: 04/08/2006 Nơi cấp: Công an thành phổ Hà Nội
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Tập thể Phân lân Văn Điển, Thị trấn Văn Điển,
Huyện Thanh Trì, Thành phổ Hà Nội, Việt Nam
Chỗ ở hiện tại: NV-B5Ì khu đô thị mới Trung Hòa - Nhân Chính, Phường Nhân
Chinh, Quận Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

mailto:Vafco63@gmail.com

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐÀU T ư
THÀNH PHỐ HÀ NỘI

PIIÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANII

Số:

GIẤY XÁC NI1ẬN

về việc thay dối thông tin dăng ký doanh nghiệp

Phòng Đăng ký kinh doanh: Thành phố Hà Nội
Địa chỉ trụ sở: B I OA Nam Trung Yên, Phường Trung Hoà, Quận cầu Giấy, Thành

phổ  Hà Nội, Việt Nam
Điện thoại-.04.62820832 Fax: 04.38251733
Email: duongdaynong_skhclt@hanoi.gov.vn Website: www.hapi.gov.vn

Xác uhận:
Tên doanh nghiệp: CÔNG TY c ổ  PIIẢN PIIẤN LÂN NUNG CHẢY VĂN ĐIỂN
Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế: 0100103143
Số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh: 0103043096
Đã thông báo thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp đến Phòng Đăng ký

kinh doanh.
Thông tin của doanh nghiệp đã được cập nhật vào Hệ thống thông tin quốc gia về

đăng ký doanh nghiệp như sau:
Ngành, nghề kinh doanh:

STT Tên ngành Mã ngành
1 Sản xuất phân bón và hợp chất ni tơ

Chỉ gồm có: Sản xuất, kinh doanh phân lân nung chảy, các loại
phân bón khác, vật liệu xây dưng, bao bì;

2012

2 I loạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được
phân vào dâu
Chỉ gồm có:
- Xuất khẩu phân lân nung chảy và các loại phân bón khác;
- Nhập khâu phân bón và các loại nguyên liệu, máy móc thiết
bị phục vụ cho sản xuất kinh doanh.

8299

3 Sản xuâl máy chuycn dụng khác
Chi gồm có: Chế tạo máy móc, thiết bị sản xuất các loại phân
bón;

2829

4 Lắp đặt máy móc và thiết bị công nghiệp
Chỉ gồm có: Lắp đặt máy móc, thiết bị sản xuất các loại phân
bón;

3320

5 Hoạt động chuycn môn, khoa học và công nghệ khác chưa
được phân vào đâu
Chỉ gôm có: Chuyến giao công nghệ dây chuyền sản xuất các
loại phân bón;

7490

CỘNG IIÒA XÃ IIỘ1 CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập -  T ự  do -  H ạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 10 năm 2015

*57522 ( 15*

mailto:duongdaynong_skhclt@hanoi.gov.vn
http://www.hapi.gov.vn

STT Tên ngành Mã ngành
r> Xây dựng công trình kỳ llìiiộl (kill (lụng khác

Chi gồm có các ngành nj’hc sau: Xíìy dựng công (rình kỳ thuộl
dân dụng sàn xuất các loíii phân bón;

■1290

7 Lap dặt hộ llìổng diện
Chỉ gồm có các ngành nghề sau: Lap dặt hộ thống diện dc sản
xuất các loại phân bón;

4321

8 Lắp dặt hộ thông cấp, thoái nước, lò sưởi và diều hoà không
khí
Chỉ gồm có các ngành nghề sau: I.ap olặl hộ thống cắp, thoát
nước dổ sàn xuất các loại phân bốn;

4.Ỉ22

9 Gia công cơ khí; xử lý và tráng phũ kim loại
Chỉ gồm có các ngành nghề sau: Gia công cơ khí dổ sản xuất
các loại phân;

2 5 92

10 Vận tải hàng hóa bằng đường bộ
Chỉ gồm có các ngành nghề sau: Vận tải hàng hóa bằng ô tô
chuyên dụng và ô lô khác;

4933

11 (Pháp nhân chỉ dược kinh doanh một hoặc nhiều ngành nghề
có trong Giấy chứng nhận dăng ký doanh nghiệp này khi cơ
quan nhà nước có thẳm quyền cho phcp và chỉ kinh doanh theo
đúng qui định pháp luật);

Ngành, nghề chưa
khớp mà với Hệ

thổnỊỊ ngành kinh
tế Việt Nam

Noi nhận:
- CÔNG TY CÔ PHÀN PHÂN LÂN
NUNG CHẢY VĂN ĐIÉN. Địa chi:
Đường Phan Trọng Tuệ, Xã Tam Hiệp,
Huyện Thanh Trì, Thành phố Hà Nội,
Việt Nam

- Lưu: Bùi Hồng Hà.. PHÓ TRƯỞNG PHÒNG